**כללי שליחת דברי פרסומת לנמענים בהתאם לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-
1982 (להלן: "החוק") מאמר מיום 22 בדצמבר 2016**

תיקון מספר 40 לחוק, הידוע בכינוי "חוק הספאם", אוסר על משלוח דברי פרסומת באמצעות פקסימיליה, הודעות אלקטרוניות, הודעות מסר קצר (לרבות SMS) ומערכת חיוג אוטומטי ללא קבלת הסכמת הנמענים בכתב ומראש (OPT In).